

C.I. LTD. A/S

Ryvangs Allé 32
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Ralph Stanley
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.I. LTD. A/S
Ryvangs Allé 32
8240 Risskov

e-mailadresse: cory@cory-int.com

CVR-nr: 87857115

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2018 kun haft begrænset aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser til resultat på kr. -1.721.

Bestyrelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.221 | -3.517 |
| Andre driftsomkostninger | | -500 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.721 | -3.517 |
| Andre finansielle omkostninger | | | -181 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.721 | -3.698 |
| Årets resultat | | -1.721 | -3.698 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.721 | -3.698 |
| I alt | | -1.721 | -3.698 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Aktiver i alt | | 0 | 0 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -2.068.902 | -2.067.182 |
| Egenkapital i alt | | -1.568.902 | -1.567.182 |
| Gæld til banker | | 5.330 | 3.304 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.093.763 | 1.093.763 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 430.089 | 430.395 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 39.720 | 39.720 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.568.902 | 1.567.182 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.568.902 | 1.567.182 |
| Passiver i alt | | 0 | 0 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 500.000 | -2.067.181 | -1.567.181 |
| Årets resultat | | -1.721 | -1.721 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | -2.068.902 | -1.568.902 |